UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 06/2021-COMISSÃO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO/2021-VAGAS

REMANESCENTES PARA O MESTRADO E DOUTORADO EM
BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

- SUBSTITUIÇÃO -

A Profª Drª Maria Claudia Colla Ruvolo Takasusuki, presidente da
Comissão encarregada da Seleção 2021 - vagas remanescentes – PBA, do Programa
de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da Universidade Estadual de
Maringá...

I - Faz saber aos candidatos à seleção/2021 - vagas remanescentes para o Mestrado

e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da

homologação das inscrições, constantes da relação anexa.

II – Da Prova:

- Prova de conhecimentos:

- Data da Prova: 20/09/2021, às 9h00 com duração de 3 horas

- A Prova será online pelo sistema forms, os candidatos receberão o convite por e-mail

antes da prova.

III - O não comparecimento à prova implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 15 de setembro de 2021.

Profª Drª Maria Claudia Colla Ruvolo Takasusuki
Presidente da Comissão de Seleção do PBA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 2

/... cont. Edital Nº 06/2021-Comissão

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA SELEÇÃO 2021 – VAGAS REMANESCNTES

PARA O MESTRADO E DOUTORADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

MESTRADO

NOME ORIENTADOR(A)

1. GUILHERME AUGUSTO CARVALHO
DE JESUS

PROFA. DRA. DAISY MARIA FÁVERO SALVADORI

2. GABRIEL LUIS MASTEGUIM RIBEIRO
DOS SANTOS

PROF. DR. EDUARDO CESAR MEURER

DOUTORADO

NOME ORIENTADOR(A)

1. CAROLINE ROSA SILVA PROF. DR. EDUARDO CESAR MEURER

2. DÉBORA ELISA ANTUNES DE
MENDONÇA

PROFA. DRA. VERONICA ELISA PIMENTA VICENTINI

3. MARIANA FERNANDES ROCHA PROFA. DRA. RAQUEL GUTTIERRES GOMES

	EDITAL Nº 06/2021-COMISSÃO
	INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA SELEÇÃO 2021 – VAGAS REMANESCNTES PARA O MESTRADO E DOUTORADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL